
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

67
9,

 2
7 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

3/ 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° 9 3 , DE â C\ DE JANEIRO DE 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no 

artigo 402. inciso IV. do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 

Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010. tendo em vista o que consta no 

Processo n° 08191.007147/2020-94. 

RESOLVE: 

Art. Io Designar o servidor MARCELO STIEGEMEIER. matrícula n° 4895 para 

exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 084/2020, que tem por objeto o 

pagamento de taxa para análise de compensação urbanística do Galpão e Estacionamento 

dos veículos oficiais do MPDFT. localizados no Setor de Garagens Norte (SGON). Quadra 

1, lotes 10/20/30, Brasília/DF. CEP 70610-600 e o Servidor PAULO ROBERTO 

PACHECO DO AMARAL, matrícula n° 1986, para exercer o encargo de GESTOR 

SUBSTITUTO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


